
 

Dz-07.0021.5.2018 

 

Uchwała nr XLIV/386/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 maja 2018 roku 

w sprawie umieszczenia na tabliczce adresowej nazwy dzielnicy (pismo znak: KD-03.403. 

11.29.2018 z 24.04.2018) 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie propozycję nowo zaprojektowanego Systemu Informacji 

Miejskiej w Krakowie w zakresie umieszczenia nazwy dzielnicy na tabliczce adresowej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Umieszczanie nazwy dzielnicy na tabliczce z numerem budynku oraz nazwą ulicy zdaniem Rady 

zdecydowanie poprawi rozpoznawalność dzielnic oraz pogłębi więzi łączące mieszkańców Krakowa 

z dzielnicami, w których mieszkają. Rozumiejąc, że proces wprowadzania stosownych zmian musi 

być rozłożony w czasie, warto aby władze miasta rozważyły metody zachęty i promowania wśród 

właścicieli nieruchomości wymiany tabliczek, pomimo braku takiego obowiązku w odniesieniu do 

dziś prawidłowo oznaczonych budynków, a jako przykład dobrych praktyk proponujemy w pierwszej 

kolejności zmienić tabliczki na budynkach należących do Gminy Miejskiej Kraków. 


